令和元年度 第９回 広報公聴委員会 会議録

開催日 令和２年４月２日（木）

会議時間 午前９時５８分 ～ 午前１０時１８分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第三委員会室

出席委員等

[委員長] 高木 大輔 [副委員長]  斎藤 明美

[委員]  松島 梢、宇田 実生子、齋藤 寛之、押木 孝和、密本 成章、

岡野 敦、木崎 俊行

欠席委員等 なし

委員外議員 なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局
[次長] 三室 隆行

[書記] 宮崎 由美子、野村 忍、飯野 明

協議事項
(１) 議会だより（２月定例会号）について

(２) その他

【決定事項】

(1) 議会だより（２月定例会号）について

  □印刷部数は５１，６００部。

  □用語解説は、石井議員の「ＲＰＡ」とする。

□本日提案したレイアウトに、指摘のあった点を調整し、発行に向けて準備を進める。

【主な意見】

(１)議会だよりについて

  □今年度、傍聴人数やＱＲコードの掲載など新たな取組ができた。まだ課題はあると思う

が、議会の活動が市民にわかるような紙面づくりについて、次期委員会にも申し送りす

る。

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

              委員長  高木 大輔